BASIC POLO BLACK
CLIQUE

Un polo parfait pour usage quotidien
bords cbéte aux manches

fentes d'aisance sur les cotés

pattes 3 boutons ton sur ton

100% coton

poids : 190g/m?

certifié¢ OEKO-TEX STANDARD 100.

Caractéristiques
coloris noir

type de vétements polo

Référence taille Prix HT
10127739 S
10127740 m
10127741 |
10127742 x|
10127743 xxI

Consulter la fiche produit 25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/basic-polo-black-p129628
http://www.tcpdf.org

