

BASIC POLO BLACK

CLIQUE

Un polo parfait pour usage quotidien
bords côté aux manches
fentes d'aisance sur les côtés
pattes 3 boutons ton sur ton
100% coton
poids : 190g/m²
certifié OEKO-TEX STANDARD 100.

Caractéristiques

coloris	noir
type de vêtements	polo

Référence	taille	Prix HT
10127739	s	-
10127740	m	-
10127741	l	-
10127742	xl	-
10127743	xxl	-